
ALL GUEST
Amenities

КАТАЛОГ НА
ХОТЕЛСКИ ПРИБОРИ
ОД: ALL GUEST AMENİTİES

Комплетни Решенија За Угостителство



 Категории На Производи
Козметика За Хотелски Прибори

Сапун И Хигиенски Производи

Собни Хотелски Прибори

Типови На Пакување

Хотелска Собна Опрема

Текстилни Производи

Прибори За Храна И Пијалаци 

Хотелска Опрема
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Козметика За
Хотелски Прибори



Гелови За Туширање

 Шампони 

Регенератори За Коса

Лосиони За Тело
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AGASHP101

AGASHP102

AGASHP103

AGASHP104



ТИПОВИ НА ШИШИЊА
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AGABTTL001 AGABTTL002 AGABTTL003 AGABTTL004 AGABTTL005 AGABTTL006

AGABTTL007 AGABTTL008 AGABTTL009 AGABTTL010 AGABTTL011 AGABTTL012

AGABTTL013 AGABTTL014 AGABTTL015 AGABTTL016 AGABTTL017 AGABTTL018

AGABTTL019 AGABTTL020 AGABTTL021 AGABTTL022 AGABTTL023 AGABTTL024

AGABTTL025 AGABTTL026 AGABTTL027 AGABTTL028 AGABTTL029 AGABTTL030
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AGABTTL031 AGABTTL032 AGABTTL033 AGABTTL034 AGABTTL035 AGABTTL036

AGABTTL037 AGABTTL038 AGABTTL039 AGABTTL040 AGABTTL041 AGABTTL042

AGABTTL043 AGABTTL044 AGABTTL045 AGABTTL046 AGABTTL047 AGABTTL048

AGABTTL049 AGABTTL050 AGABTTL051 AGABTTL052 AGABTTL053 AGABTTL054

AGABTTL055 AGABTTL056 AGABTTL057





Шампон 450 Мл

Лосион За Тело 400 Мл

Шампон И Гел За Туширање 2 Во 1 – 450 Мл

Регенератор За Коса 450 Мл

Шампон, Гел За Туширање 
И Течен Сапун 3 Во 1 – 450 Мл
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AGAVRS101

AGAVRS102

AGAVRS103

AGAVRS104

AGAVRS105



Сапун И Хигиенски
Производи



САПУНИ

ДЕНТАЛНИ СЕТОВИ

Dental Kit

САПУН ВО КУТИЈА 15 Г ЗАВИТКАН САПУН 15 Г  КРАФТ ЗАВИТКАН САПУН

КРАФТ ДЕНТАЛЕН СЕТДЕНТАЛЕН СЕТ 01  ДЕНТАЛЕН СЕТ 02
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AGASP101 AGASP102 AGASP103

AGADNTL101 AGADNTL102 AGADNTL103



 СЕТОВИ ЗА БРИЧЕЊЕ

 ДРУГИ

КРАФТ СЕТ ЗА БРИЧЕЊЕ  СЕТ ЗА БРИЧЕЊЕ 01 СЕТ ЗА БРИЧЕЊЕ 02

КУПАЛНА СУНЃЕРКА ЧЕШЕЛ  КАПА ЗА ТУШИРАЊЕ
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AGASHV101 AGASHV102 AGASHV103

AGATHR101 AGATHR102 AGATHR103



ВАНИТИ СЕТ  ПАМУЧНИ ТУФЕРИ ПАМУЧНИ СТАПЧИЊА

 ТУРПИЈА ЗА НОКТИ  СЕТ ЗА ШИЕЊЕ КОЛОНСКА

ВРЕЌА ЗА АЛИШТА ХИГИЕНСКА ВРЕЌА ХИГИЕНСКА ЛЕНТА ЗА ТОАЛЕТ
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AGATHR104 AGATHR105 AGATHR106

AGATHR107 AGATHR108 AGATHR109

AGATHR110 AGATHR111 AGATHR112



НЕГА НА ЧЕВЛИ

СУНЃЕР ЗА ЧЕВЛИ 
ВО КУТИЈА 01

 СУНЃЕР ЗА ЧЕВЛИ 
ВО КУТИЈА 02

КРПА ЗА
ПОЛИРАЊЕ ЧЕВЛИ

ЧЕВЛАРСКА
ЛАЖИЦА
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AGASH101 AGASH102 AGASH103

AGASH104



Собни Хотелски
Прибори



ХЕМИСКО ПЕНКАЛО МОЛИВ ОТВОРАЧ ЗА ВИНО

ОТВОРАЧ ЗА ШИШИЊА КИБРИТ
 КАРТИЧКА „НЕ

ВОЗНЕМИРУВАЈ“

БЛОК ЗА БЕЛЕШКИ
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AGARM101 AGARM102 AGARM103

AGARM104 AGARM105
AGARM106

AGARM107



Типови На Пакување

БРИСТОЛ КАРТОН СПЕЦИЈАЛЕН

МЕТАЛИЗИРАН  FSC-СЕРТИФИЦИРАН КАРТОН
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AGAPCK101 AGAPCK102

AGAPCK103 AGAPCK104



 КРАФТ КРАФТ КЕСИЧКА

PE КЕСИЧКА ALM КЕСИЧКА
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AGAPCK105 AGAPCK106

AGAPCK107 AGAPCK108



Хотелска Собна
Опрема



Закачалки

 САТЕНСКА
ЗАКАЧАЛКА

ДРВЕНА ЗАКАЧАЛКА СО
ШТИПКА – ХОТЕЛСКИ СТИЛ

ПЛАСТИЧНА ЗАКАЧАЛКА
 – ХОТЕЛСКИ СТИЛ

ДРВЕНА ЗАКАЧАЛКА
 – ДОМАШЕН СТИЛ

 ДРВЕНА ЗАКАЧАЛКА 
– ХОТЕЛСКИ СТИЛ

ДРВЕНА ЗАКАЧАЛКА 
СО ШТИПКА 

– ДОМАШЕН СТИЛ

 ДРВЕНА ОБЛОЖЕНА ЗАКАЧАЛКА
 – ДОМАШЕН СТИЛ
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AGAPMPRDCT101 AGAPMPRDCT102 AGAPMPRDCT103

AGAPMPRDCT104 AGAPMPRDCT105 AGAPMPRDCT106

AGAPMPRDCT107



Кожна Колекција

КОЖЕН СОБЕН СУМЕН СО НАВЛАКА

КОЖЕН СОБЕН СУМЕН A4  СО ЕДНА НАВЛАКА

КОЖЕН СОБЕН СУМЕН A5  СО ЕДНА НАВЛАКА

КОЖЕН СОБА ДИРЕКТОРИУМ 

КОЖЕН БЛОКНОТ

КОЖЕН ДРЖАЧ ЗА ТВ РИМЕЈОТКА 
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AGAPMPRDCT108 AGAPMPRDCT109

AGAPMPRDCT110 AGAPMPRDCT111

AGAPMPRDCT112 AGAPMPRDCT113



КОЖЕН РЕЦЕПЦИСКИ СУМЕН 2 

КОЖЕН ОРГАНИЗАТОР
ЗА ГАРДЕРОБА

КОЖЕНА КОРПА
ЗА ЃУБРЕ

КОЖЕН ДРЖАЧ ЗА
ТКИВКИ

КОЖЕН СЛУЖБЕН СЕТ
 СО ПРЕГРАДА 1
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КОЖЕН РЕЦЕПЦИСКИ СУМЕН 1 

КОЖЕН СЛУЖБЕН СЕТ
 СО ПРЕГРАДА 2

AGAPMPRDCT114 AGAPMPRDCT115

AGAPMPRDCT116 AGAPMPRDCT117 AGAPMPRDCT118

AGAPMPRDCT119 AGAPMPRDCT120



Послужавници

ДРВЕНА ПОСЛУЖАВНИЦА 1 ДРВЕНА ПОСЛУЖАВНИЦА 2

АКРИЛНА ПОСЛУЖАВНИЦА 1 АКРИЛНА ПОСЛУЖАВНИЦА 2

АКРИЛНА САПУНЕРКА 1 АКРИЛНА САПУНЕРКА 2

ДРВЕНА / АКРИЛНА
САПУНЕРКА 1

ДРВЕНА / АКРИЛНА
САПУНЕРКА 2
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AGAPMPRDCT121 AGAPMPRDCT122

AGAPMPRDCT123 AGAPMPRDCT124

AGAPMPRDCT125 AGAPMPRDCT126

AGAPMPRDCT127 AGAPMPRDCT128



Текстилни 
Производи



ВЛЕЧКИ

МЕДЕН МЕСЕЦ  ВЛЕЧКА  1 МЕДЕН МЕСЕЦ  ВЛЕЧКА  2  ВЛЕЧКА СО ДВОЈНО ПОКРИВАЛО
И ПАМУЧНИ ТКИВКИ

ЛУКСУЗНИ  ВЛЕЧКА  СО
ТРКАНА ВЛАКНА 

СПА  ВЛЕЧКА  СО
ЗАТВОРЕН ПРСТ

 ВЛЕЧКА СО ОТВОРЕН
ПРСТ

ВАФЛ ПОЛИЕСТЕР
ВЛЕЧКА 

 ВЛЕЧКА ОД НЕТКАЕНА
ТКАЕНИНА СО ОВЕРЛОК 

 ВЛЕЧКА СО ТРКАНА
ВЛАКНА

23

AGATXTL101 AGATXTL102
AGATXTL103

AGATXTL104 AGATXTL105 AGATXTL106

AGATXTL107 AGATXTL108 AGATXTL109



ПОСТЕЛНИНА

НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА ПЕРНИЦА 

ЗАШТИТНА НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА  ЈОРГАН

НАВЛАКА ЗА ЈОРГАН

ПОКРИВКА ЧАРШАФ

ЗАШТИТНА НАВЛАКА
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AGATXTL110 AGATXTL111

AGATXTL112

AGATXTL113 AGATXTL114

AGATXTL115 AGATXTL116

AGATXTL117



ПЕШКИРИ

ПЕШКИР ЗА НОЗЕ БАЊАРКА

БАЊАРСКИ ПЕШКИР 

ПЕШКИР
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AGATXTL118 AGATXTL119

AGATXTL120

AGATXTL121



Прибори За 
Храна И Пијалаци 



ПЕЧАТЕНИ САЛФЕТКИ
ПЕЧАТЕНИ РОЛНИ 

ВЛАЖНИ МАРАМЧИЊА

 ПЕЧАТЕНА ХАРТИЕНА ПОДЛОГА
ЗА МАСA

 ПЕЧАТЕНА КЕСИЦА ЗА ПРИБОР 

ПЕЧАТЕН КАПАК ЗА ЧАША
ПЕЧАТЕНА ПОДСТАВКА 

ЗА ЧАША
ПЕЧАТЕН ШЕЌЕР 

ВО СТАПЧЕ

 ПЕЧАТЕНИ ВЛАЖНИ
МАРАМЧИЊА
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AGASRVC101 AGASRVC103AGASRVC102

AGASRVC104
AGASRVC105

AGASRVC106
AGASRVC107 AGASRVC108



Хотелска 
Опрема



СЕТ ЗА ЧАЈ И КАФЕ КЕТЛ  ХОТЕЛСКИ СТИЛ СЕФ ЗА ХОТЕЛ

ХОТЕЛСКИ МИНИ БАР СКЛАДЛИВО КРEВАТЧЕ

ДРВЕНА ПОСТАВКА ЗА
БАГАЖ

ЧЕЛИЧНА ПОСТАВКА ЗА
БАГАЖ

 ХОТЕЛСКИ ФЕНОВИ ЗА
КОСА
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AGAHTL101 AGAHTL102 AGAHTL103

AGAHTL104 AGAHTL105

AGAHTL106 AGAHTL107 AGAHTL108



КОЛИЧКА ЗА ЧИСТЕЊЕ 1

ПОДНА КОЛИЧКА ЗА ЧИСТЕЊЕ КОЛИЧКА ЗА СЕРВИС ВО СОБА
(ЗАГРЕАНА / НЕЗАГРЕАНА)

ВРЕЌА ЗА ПЕРЕЊЕ ХОТЕЛСКА КОЛИЧКА ЗА 
БАГАЖ СО ЗАКАЧАЛКА

КОЛИЧКА ЗА ЧИСТЕЊЕ 2

КОЛИЧКА ЗА МИНИ БАР
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AGAHTL109 AGAHTL110

AGAHTL111
AGAHTL112

AGAHTL113 AGAHTL114 AGAHTL115



ALL GUEST
Amenities

WWW.ALLGUESTAMENİTİES.COM

info@allguestamenities.com


